



دانشگاه کردستان

فرم طرح درس

اطلاعات اولیه درس					
عنوان درس	مقطع	نام مدرس	زمان بندی هفتگی	نوع درس	تعداد واحد درس
سیستمهای اطلاعات مدیریت پیشرفته	کارشناسی ارشد	آرمان احمدی زاد	هر هفته ۳ ساعت	<input type="checkbox"/> اجباری <input checked="" type="checkbox"/> اختیاری	۳

محدوده علمی درس
پیش نیازها
سازمان و مدیریت
هم نیازها
ندارد
نرم افزار (مهارت های عملی) مورد استفاده در طول دوره
(۱) سیستم های اطلاعاتی در مدیریت و کسب و کار (۲) مهارت تحلیل سیستم های اطلاعاتی در سازمان
روش آموزش
سخنرانی ■ پرسش و پاسخ ■ حل تمرین ■ کار عملی ■ کار با نرم افزار ■
منابع درس
(۱) سیستم های اطلاعات مدیریت پیشرفته ، کنت لاودن و جین پرایس لاودن، انتشارات آتی نگر. (۲) سیستم های اطلاعات مدیریت، ماوی کامینگز، هاگ استیفن. (۳) Business Analytics for Managers: Taking Business Intelligence beyond Reporting, Gert H.N. Laursen (۴) Jesper Thorlund, Published by John Wiley & Sons (۵) Smart Business: What Alibaba's Success Reveals about the Future of Strategy, Ming Zeng Harvard Business Review Press, (۶) مقالات و مباحث جدید در سیستم های اطلاعاتی

اهداف درس
<p>اهداف کلی</p> <p>در پایان این درس، انتظار می‌رود دانشجویان موارد ذیل را آموخته باشند.</p> <p>۱) با سیستم‌های اطلاعاتی کسب و کار و کاربردهای آن آشنا شده باشید.</p> <p>۲) کسب و کار الکترونیکی و طرز استفاده از سیستم‌های اطلاعاتی توسط بنگاه‌ها را فرا گرفته باشید.</p> <p>۳) کسب مزیت رقابتی با سیستم‌های اطلاعاتی را آموخته باشید.</p> <p>۴) زیرساخت سیستم‌های اطلاعاتی و فناوری اطلاعات را فرا گرفته باشید.</p> <p>۵) هوش تجاری: پایگاه داده‌ها و مدیریت اطلاعات را آموخته باشید.</p> <p>۶) دستیابی به مهارت عملیاتی و ارتباط با مشتری: برنامه‌های کاربردی سازمانی را فرا گرفته باشید.</p> <p>۷) با تجارت الکترونیکی: بازارهای دیجیتال، کالاهای دیجیتال آشنا شده باشید.</p> <p>۸) بهبود تصمیم‌گیری و مدیریت دانش را فرا گرفته باشید.</p>
<p>مهارت‌هایی (شغلی، تحصیلی) که دانشجو در پایان دوره فرا می‌گیرد</p> <p>۱) کاربرد سیستم‌های اطلاعاتی در کسب و کارها</p> <p>۲) به کارگیری اطلاعات و سیستم‌های اطلاعاتی در تصمیم‌گیری</p>

ارزشیابی درس		
سایر روش‌های ارزشیابی	امتحان میان‌ترم	امتحان پایان‌ترم
<p>پروژه --۱۰٪- نمره</p> <p>نمرات تشویقی: --۵٪ تا ۱۰٪- نمره تشویقی- نمره شامل مواردی نظیر:</p> <p>فعالیت‌ها و حل مسائل تیمی</p> <p>حل چالش‌ها</p> <p>خلاقیت در ارائه مباحث</p>	<p>بررسی و حل مسائل و Case ها (در جلسه‌های مورد نیاز) (۲۵٪)</p>	<p>(۶۵٪) نمره</p> <p>طبق تاریخ رسمی</p> <p>مندرج در تقویم</p> <p>آموزشی برگزار خواهد شد.</p>

سایر نکات

(نکات خاصی که هر مدرس ممکن است برای درسی در نظر داشته باشد اما در این طرح درس پیش‌بینی نشده است.)

آدرس‌های الکترونیکی لازم

آدرس الکترونیکی برای تماس با استاد

a.ahmadizad@uok.ac.ir

آدرس فضای ابری که منابع و تکالیف قرار می‌گیرند

<https://research.uok.ac.ir/~aahmadizad/ViewCourse.aspx?CourseID=۲۴۵>

ساعت مراجعه دفتری و رفع اشکال

در هفته اول کلاس ساعت رسمی مراجعه به استاد تعیین می‌شود. برای تعیین ساعت دقیق می‌توانید از طریق ایمیل با استاد هماهنگی کنید.

کلاس حل تمرین

به فراخور زمان و نیاز کلاس، ممکن است در طول ترم جلسات حل تمرین و رفع اشکال با حضور استاد درس و یا استاد حل تمرین برگزار شود. حضور در این کلاس‌ها، مانند جلسات اصلی الزامی است. زمان و مکان تشکیل کلاس حل تمرین اعلام شود.

قوانین

(۱) حضور در کلاس اجباری است.

(۲) پروژه و فعالیتهای عملی اجباری است.

تکالیف

بررسی و حل مسائل و Case ها (در جلسه های مورد نیاز) در طول ترم ارائه می شود.

زمان بندی هفتگی

شماره هفته	سرفصل ها	تحویل تکالیف	تکالیف محوله پایان کلاس	نمره
۱	نام سرفصل: سیستم های اطلاعاتی کسب و کار در حرفه شما آدرس مباحث در کتب منبع:	-	در طول ترم تکالیف مرتبط با فصل بحث شده، ارائه می شود.	
۲	نام سرفصل: کسب و کار الکترونیکی: طرز استفاده از سیستم های اطلاعاتی توسط بنگاه ها آدرس مباحث در کتب منبع:	تحویل تکالیف هفته	در طول ترم تکالیف مرتبط با فصل بحث شده، ارائه می شود	
۳	نام سرفصل: کسب و کار الکترونیکی: طرز استفاده از سیستم های اطلاعاتی توسط بنگاه ها آدرس مباحث در کتب منبع:	تحویل تکالیف هفته	در طول ترم تکالیف مرتبط با فصل بحث شده، ارائه می شود	
۴	نام سرفصل: کسب مزیت رقابتی با سیستم های اطلاعاتی آدرس مباحث در کتب منبع:	تحویل تکالیف هفته	در طول ترم تکالیف مرتبط با فصل بحث شده، ارائه می شود	
۵	نام سرفصل: زیر ساخت سیستم های اطلاعاتی و فناوری اطلاعات آدرس مباحث در کتب منبع:	تحویل تکالیف هفته	در طول ترم تکالیف مرتبط با فصل بحث شده، ارائه می شود	
۶	نام سرفصل: هوش تجاری: پایگاه داده ها و مدیریت اطلاعات آدرس مباحث در کتب منبع:	تحویل تکالیف هفته	در طول ترم تکالیف مرتبط با فصل بحث شده، ارائه می شود	
۷	نام سرفصل: هوش تجاری: پایگاه داده ها و مدیریت اطلاعات آدرس مباحث در کتب منبع:	تحویل تکالیف هفته	در طول ترم تکالیف مرتبط با فصل بحث شده، ارائه می شود	
۸	نام سرفصل: ارتباط راه دور، اینترنت و فناوری بی سیم آدرس مباحث در کتب منبع:	تحویل تکالیف هفته	در طول ترم تکالیف مرتبط با فصل بحث شده، ارائه می شود	

۹	نام سرفصل: تأمین امنیت سیستم‌های اطلاعاتی آدرس مباحث در کتب منبع:	تحویل تکالیف هفته	در طول ترم تکالیف مرتبط با فصل بحث شده، ارائه می شود
۱۰	نام سرفصل: دستیابی به مهارت عملیاتی و ارتباط با مشتری: برنامه‌های کاربردی سازمانی آدرس مباحث در کتب منبع:	تحویل تکالیف هفته	در طول ترم تکالیف مرتبط با فصل بحث شده، ارائه می شود
۱۱	نام سرفصل: دستیابی به مهارت عملیاتی و ارتباط با مشتری: برنامه‌های کاربردی سازمانی آدرس مباحث در کتب منبع:	تحویل تکالیف هفته	در طول ترم تکالیف مرتبط با فصل بحث شده، ارائه می شود
۱۲	نام سرفصل: تجارت الکترونیکی: بازارهای دیجیتال، کالاهای دیجیتال آدرس مباحث در کتب منبع:	تحویل تکالیف هفته	در طول ترم تکالیف مرتبط با فصل بحث شده، ارائه می شود
۱۳	نام سرفصل: تجارت الکترونیکی: بازارهای دیجیتال، کالاهای دیجیتال بهبود تصمیم‌گیری و مدیریت دانش آدرس مباحث در کتب منبع:	تحویل تکالیف هفته	در طول ترم تکالیف مرتبط با فصل بحث شده، ارائه می شود
۱۴	نام سرفصل: بهبود تصمیم‌گیری و مدیریت دانش ایجاد سیستم‌های اطلاعاتی و مدیریت پروژه‌ها آدرس مباحث در کتب منبع:	تحویل تکالیف هفته	در طول ترم تکالیف مرتبط با فصل بحث شده، ارائه می شود
۱۵	نام سرفصل: ایجاد سیستم‌های اطلاعاتی و مدیریت پروژه‌ها مسائل اخلاقی و اجتماعی در سیستم‌های اطلاعاتی آدرس مباحث در کتب منبع:	تحویل تکالیف هفته	در طول ترم تکالیف مرتبط با فصل بحث شده، ارائه می شود